این مجموعه ي تاریخي بین ســال هاي
1275 تا 1240 پیش از میلاد ســاخته شده

است.
ماچهچیزیبهیادگارمیگذاریم

شرکت مهندسی برين پالاد
تلفن : 44870168-021 تلفن مستقيم : 09121833667

www. barinpalad.com

3 هزار سال گذشت!

مهندسی برین پالاد

ویژه نامه مشترک صنعت آب و فاضلاب، برق و جهاد کشاورزی مقاله

شمــاره هشتم
شهریور 1395

www.barghab. i r51 2016
September

آگهیویژه نامه مشترک صنعت آب و فاضلاب، برق و جهاد کشاورزی

موضوع تامین آب آشامیدنی روستاها یکی از

موضوعات مهم روزهای اخیر کشور به حساب

می آید، اهمیت این موضــوع را می توان در

تخصیص 500 میلیون دلار از منابع صندوق

توســعه ملی برای حل مشــکل بی آبی در